
 
ÇERTIFIKATE  PER TRANSPORT MALLI  BRENDA VENDIT PER LLOGARI TE VET  

BASHKISE   DURRES, DEPARTAMENTI SHERBIMEVE  

 
Une I nenshkruari_____________________________________,  perfaqesues  I subjektit____________________________ 

 

Me seli ne ______________________________Tel_ __________________, cel.__________________________________  

 

Bazuar ne ligjin nr.8308 date 18.03.1998 “ Per Transportet rrugore “ dhe ndryshimet e tij, Udhezimin nr. 15 date 

24/07/2007 “Per kriteret dhe procedurat e leshimit te licensave, autorizimeve dhe certifikatave per  ushtrimin e veprimtarise 

ne transportin rrugor”,  dhe ndryshimet e tij, si dhe vendimet perkatese te Keshillit Bashkiak; 

 

KERKOJ : 

 

Paisjenmeçertifikate per transport mallibrendavendit  per llogarite vet. 
 

Bashkelidhurdorezojdokumentat e meposhtem : 

 
1. Ekstrat I te dhenave te regjistrit tregtar, te leshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit. 

 

2. Vertetim qe subjekti I ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen ne vijim, te leshuar nga Bashkia 
perkatese. 

 

3. Vertetim qe subjekti I ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen ne vijim, te leshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, dega perkatese. 

 

4. Leje Qarkullimi. 
 

5. Certificat e Kontrollit Teknik model 020. 

 
6. Police e sigurimit te detyrueshem te mbajtesve te mjeteve motorike  per pergjegjesine ndaj 

personave te trete. 

 
 
Deklaroj njohjen dhe respektimin e detyrimeve ligjorel idhur me Transportin e mallrave sipas legjislacionit ne fuqi. 

Jam ne dijeni se mosdorezimi i mandate pageses brenda 60 diteve pas marrjes se pergjigjes, shkakton arshivimin e 

dosjes. 

 

 
KERKUESI (emer, mbiemer, firme, vule) _______________________________________________________ 
 

 
  

Marresi ne dorezim (Specialisti), ____________________________        Durres  me, ____ / ____ / 2012 

 

 

 

Pergjigja ( Vendimi )  do temerret me date ____ / ____ / 2012 ( sipasafatitligjor  10 dite ), ndersaÇertifikata  do temerret 2 

dite pas dorezimitteMandatPagesessipasshumes se treguar ne pergjigjen e  Kerkeses  

 

 

Zeratdhevlera (ne lek) per tepaguar : 1. Tarife per transport mallrash Brenda vendit per llogari te vet 
 

100 leke ton/kapacitet 
7500 leke/terheqes 

 

Shenim. 

1. Kjokerkeseperpilohet ne dy kopje kunjeraprotokollohetdhetjetraijepetkerkuesit. 

2. dokumentat e paraqiturasipaskerkesesduhettejeneorigjinaleose kopje tenoteruara. 

 

Nr._______Prot. 
Date___________
BashkiaDurres 

 

 

 

 

 

 

 

  


